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Felanmälan	på	jourtid

Tänk	på	att	inte	anmäla	till	jouren	om	det	inte	är	risk	för	skada	på	fastigheten	som	t.ex	akut	vatten	
läcka,	totalt	el-avbrott,	person	fast	i	hissen	eller	annat	som	inte	kan	vänta	till	ordinarie	arbetstid.					
Nyligen	fick	jouren	rycka	ut	en	söndag	förmiddag	pga	en	spya	i	ett	trapphus.	Naturligtvis	är	det	äck-
ligt	men	det	kostade	föreningen	13.000.	kr.	Du	ansvarar	för	ditt	eget	eller	dina	gästers	beteende.	Att	
inte	komma	in	i	sitt	källarförråd	en	kväll/helg	pga	att	du	inte	hittar	rätt	nyckel	räknas	inte	heller	
som	akut.	Be	en	granne	om	hjälp!	Det	blir	dyrt	och	en	onödig	kostnad	för	övriga	medlemmar.	


Vegagatan	och	Jungmansgatan	kommer	delvis	grävas	upp

Göteborgs	Energi	kommer	under	2026	förstärka	fjärrvärmens	ledningsnät	på	delar	av	Vegagatan	
och	Jungmansgatan.	Detta	kommer	påverka	bl.a	trafiken	med	delvis	enkelriktat	på	Vegagatan	och	
trafikljus	och	till	viss	del	in	och	utfarter	till	våra	garage.

Det	kommer	utföras	i	etapper	med	start	i	februari	på	Vegagatan.

Det	kommer	bli	stökigt	men	tyvärr	inget	vi	i	vår	förening	kan	påverka.	Bara	gilla	läget!

Har	du	frågor	kontakta	Göteborgs	Stad	eller	gå	in	och	läs	om	projektet	goteborg.se


Hej	nya	medlemmar

Är	du	ny	i	föreningen	eller	har	missat	tidigare	informationsmöten	är	du	hemskt	välkommen	den				
19	mars	kl	18.00	till	föreningens	lokal	på	Nordostpassagen	57.	Där	möts	du	av	Stefan,	en	engagerad	
medlem,	som	informerar	om	vår	förening	och	vad	det	innebär	att	ingå	i	en	bostadsrättsförening.	

Varmt	välkommen!	


Motioner.	

Som	medlem	i	en	bostadsrättsförening	har	du	möjlighet	att	påverka	genom	att	skriva	en	eller	flera		
motioner.	Dessa	ska	vara	Styrelsen	tillhanda	senast	31	mars.	Det	är	viktigt	att	du	klart	och	tydligt	
beskriver	vad	du	vill	att	stämman	ska	besluta	om.	Du	bör	även	skriva	en	bakgrund	till	ditt	förslag	
och	motivera	varför	det	är	bra.	Glöm	ej	att	skriva	ditt	tresiffriga	lägenhetsnummer	på	motionen	för	
att	den	ska	vara	giltig.	Har	du	fler	en	en	motion	måste	du	skriva	en	för	varje.	

Du	kan	skicka	den	som	mail	till	styrelsen	eller	lägga	den	i	föreningslokalens	brevlåda	på	NP	57.


Valberedningen

Föreningens	valberedning	är	på	gång.	Vet	du	redan	nu	med	dig	att	du	skulle	vilja	vara	en	del	av	sty-
relsen	så	kontakta	dem	på	valberedningen@blavalen.se

Mer	information	från	Valberedningen	kommer	sättas	upp	i	entréer	och	hissar.

Det	är	av	stor	vikt	att	ha	engagerade	medlemmar	i	en	bostadsrättsförening.	

Utan	det,	ingen	styrelse.	Utan	styrelse,	ingen	bostadsrättsförening.

..och	där	vill	vi	ju	inte	hamna.


Vaktmästaren	

Vår	fantastiske	vaktmästare	Fredrik	tar	semester	27/2-4/5.		Vi	hälsar	Jonas	Lübeck	välkommen	som	
Fredriks	vikarie.	Han	nås	på	010-177	19	21.	Samma	arbetstider	gäller,	dvs	onsdagar	och	torsdagar	
7.00-16.00.	


Träffa	styrelsen	innan	nästa	styrelsemöte	börjar.	

Välkommen	den	16/3	kl.	17.15-17.45	om	du	har	något	på	hjärtat	eller	bara	vill	säga	Hej.

Alla	kontaktuppgifter	till	styrelsen	mm	hittar	du	på	hemssidan	och	på	anslagstavlan	i	entrén.

Nyhetsbrevet	finns	också	på	hemsidan.					www.blavalen.se

E-post	till	styrelsen																																									styrelsen@blavalen.se 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